
Zarządzenie Nr 32/2012 
Wójta Gminy Manowo 
z dnia 20 czerwca 2012 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na zadanie inwestycyjne pn. 

„Przebudowa i remont drogi powiatowej Nr 0412Z  Maszkowo-Wyszebórz-Manowo na 
odcinku  od m. Manowo do m. Wyszebórz”. 

 
 

Na podstawie art.89, ust.1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U.z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 oraz §9 pkt 3 Uchwały Rady Gminy  
Nr XIII/82/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Manowo na 
rok 2012, zarządzam co następuje : 
 
§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na zadanie inwestycyjne  
pn. „Przebudowa i remont drogi powiatowej Nr 0412Z  Maszkowo-Wyszebórz-Manowo 
na odcinku  od m. Manowo do m. Wyszebórz”. 
 
§ 2. Kwotę kredytu długoterminowego ustala się na 1.000.000 zł ( słownie : jeden milion 
złotych) do spłaty w następujących terminach: 

1. do dnia 30.04.2013 – 25.000 zł 
2. do dnia 30.07.2013 – 25.000 zł  
3. do dnia 30.11.2013 – 25.000 zł 
4. do dnia 30.12.2013 – 25.000 zł 

 
      5.   do dnia 30.04.2014 – 25.000 zł 
      6.   do dnia 30.05.2014 – 25.000 zł 
      7.   do dnia 30.06.2014 – 25.000 zł 
      8.   do dnia 30.07.2014 – 25.000 zł   
 

9. do dnia 30.05.2015 – 25.000 zł 
10. do dnia 30.06.2015 – 25.000 zł 
11. do dnia 30.07.2015 – 25.000 zł 
12. do dnia 30.08.2015 – 25.000 zł 

 
13. do dnia 30.07.2016 – 50.000 zł 
14. do dnia 30.09.2016 – 50.000 zł 
15. do dnia 30.12.2016 – 50.000 zł 

 
      16. do dnia 30.07.2017 – 50.000 zł 
      17. do dnia 30.11.2017 – 50.000 zł 
      18. do dnia 30.12.2017 – 50.000 zł 
 
      19. do dnia 30.03.2018 – 50.000 zł 
      20. do dnia 30.05.2018 – 50.000 zł 
      21. do dnia 30.07.2018 -  50.000 zł 
      22. do dnia 30.12.2018 – 50.000 zł 
 
      23. do dnia 30.05.2019 – 50.000 zł 
      24. do dnia 30.07.2019 – 50.000 zł 



 2 

      25. do dnia 30.08.2019 – 50.000 zł 
      26. do dnia  30.10.2019 – 50.000 zł  

 
 
Przy zachowaniu warunku określonego w art. 91 , art.243 i art. 244 ustawy o finansach 
publicznych. 
 
§ 3. Prawne zabezpieczenie uzyskanego kredytu w części pozostającej do spłaty wraz z jej    
        oprocentowaniem i innymi kosztami stanowi weksel in blanco wraz z deklaracją   
        wekslową. 
§ 4. Umowa wymaga kontrasygnaty Skarbnika Gminy. 
§ 5  Kredyt zostanie spłacony z subwencji ogólnej oraz z podatków i opłat lokalnych. 
§ 6  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


